1.turnaj – 14.4. 2007
	GLOBAL JANOUŠEK - LIPTÁKOV   2 : 0  ( 1:0 )

	Kocián, Andrš

	L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ - 1. FC KOPEČEK JIRKOV A   3 : 0  ( 1:0 )

	Fiala, M. Kvítek, Maljuk

	LIPTÁKOV - TECHNOLINE   1 : 7  ( 0:1 )

	Konárek - Mikeš 5, Jakub Řezníček 2

	GLOBAL JANOUŠEK - L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ   0 : 4 ( 0:2 )

	Maljuk 2, Valenta, Holeček

	1. FC KOPEČEK JIRKOV A - KAP ATELIÉR BOBŘI   3 : 2  ( 2:1 )

	Tichý, Císař, Horký - Šrytr, Veselý

	TECHNOLINE - GENERALI 2007   4 : 1  ( 3:0 )

	Jakub Řezníček 3, Fejtek - Kopta

	ME-METAL ECONOMIC - KAP ATELIÉR BOBŘI   2 : 2  ( 0:1 )

	Hyneš, Stříbrný - Melichar, Hrbek

	GENERALI 2007 - H. V. DOMOVINA   3 : 6  ( 1:3 )

	Belej, Klíma, R. Kubeš - Boháček 3, Kadlec 2, veselý

	SHD KOMES MOST - MTL   3 : 4  ( 2:1 )

	Krizbach 2, Příhoda - Myšička, Škultéty, Goth, R. Reiner

	S. L. Z. A.  ŽÍZEŇ - ME-METAL ECONOMIC   2 : 2  ( 2:1 )

	Blaho, Hýsek - Z. Reif 2

	MTL - H. V.  DOMOVINA   4 : 3  ( 1:1 )

	Myšička 2, Škultéty 2 - R. Křapek 3

	SHD KOMES MOST - S. L. Z. A.  ŽÍZEŇ   4 : 6  ( 2:4 )

	Krizbach 2, Lukáč, Suchý - Blaho 3, Balík 2, Hýsek


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	Technoline
	2
	2
	0
	0
	11:2
	6

	2.
	L.A. Interiér Chrontoš
	2
	2
	0
	0
	  7:0
	6

	3.
	MTL
	2
	2
	0
	0
	  8:6
	6

	4.
	S.L.Z.A. Žízeň
	2
	1
	1
	0
	  8:6
	4

	5.
	H.V. Domovina
	2
	1
	0
	1
	  9:7
	3

	6.
	1.FC Kopeček Jirkov A
	2
	1
	0
	1
	  3:5
	3

	7.
	Global Janoušek
	2
	1
	0
	1
	  2:4
	3

	8.
	ME-Metal Economic
	2
	0
	2
	0
	  4:4
	2

	9.
	KAP Ateliér Bobři
	2
	0
	1
	1
	  4:5
	1

	10.
	SHD Komes Most
	2
	0
	0
	2
	   7:10
	0

	11.
	Generali 2007
	2
	0
	0
	2
	   4:10
	0

	12.
	Liptákov
	2
	0
	0
	2
	  1:9
	0


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-2.
	Mikeš ( Technoline )
	5

	1.-2.
	Jakub Řezníček ( Technoline )
	5

	3.-4.
	Krizbach ( SHD Komes Most )
	4

	3.-4.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	4

	5.-9.
	Myšička ( MTL )
	3

	5.-9.
	Škultéty ( MTL )
	3

	5.-9.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	3

	5.-9.
	Křapek ( H.V. Domovina )
	3

	5.-9.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	3


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	31

	2.-3.
	Š. Lukáš ( Technoline )
	30

	2.-3.
	Práchenský ( Technoline )
	30

	4.
	Kohout ( Global Janoušek )
	19,3

	5.
	Exner ( ME-Metal Economic )
	15



	Rozhodčí:
	Luboš Neumayer, Petr Špicar, Martin Jackl

	3 x ŽK
	

	ČK:
	Neugebauer ( Global Janoušek ), Mašl ( Generali 2007 ), Myšička (MTL ), P. Vytrhlík ( MTL ), Lukáč ( SHD Komes Most ), Hýsek ( S.L.Z.A. Žízeň )

	Organizace:
	Jiří Kupec, Roman Wirth





2.turnaj – 13.5. 2007
	SHD KOMES MOST - ME-METAL ECONOMIC   5 : 0  kontumačně

	 

	L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ - MTL   3 : 1  ( 1:0 )

	Maljuk 3 - Giampaoli

	ME-METAL ECONOMIC - TECHNOLINE   6 : 3  ( 3:0 )

	Z. Reif 4, Kejzlar, Hyneš - Jiří Řezníček 2, Jakub Řezníček

	L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ - SHD KOMES MOST   3 : 0  ( 0:0 )

	M. Kvítek 2, Kuhn

	MTL - LIPTÁKOV   5 : 1  ( 2:0 )

	Ihracký, Giampaoli, Nemrava, Myšička, P. Vytrhlík - Turis

	TECHNOLINE - S.L.Z.A. ŽÍZEŇ   1 : 5  ( 0:0 )

	M. Lukáš - Baier 2, Šimek 2, Balík

	GENERALI 2007 - LIPTÁKOV   2 : 1  ( 1:1 )

	L. Hříbal, R. Kubeš - Konárek

	S.L.Z.A. ŽÍZEŇ - H.V. DOMOVINA   2 : 0  ( 2:0 )

	Blaho, Šimek

	GLOBAL JANOUŠEK - KAP ATELIÉR BOBŘI   5 : 1  ( 2:0 )

	Ilavskyj 3, Kocian, De Stefanis - Říha

	1. FC KOPEČEK JIRKOV A - GENERALI 2007   0 : 4  ( 0:1 )

	O. Kubánek 2, Veverka, Mašl

	KAP ATELIÉR BOBŘI - H.V. DOMOVINA   2 : 4  ( 1:2 )

	Klimeš, Uhlíř - Boháček 2, Klinkáček, Veselý

	GLOBAL JANOUŠEK - 1. FC KOPEČEK JIRKOV A   3 : 1  ( 2:1 )

	Ilavskyj 2, Pelc - Berthold


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	L.A. Interiér Chrontoš
	4
	4
	0
	0
	13: 1
	12

	2.
	S.L.Z.A. Žízeň
	4
	3
	1
	0
	15: 7
	10

	3.
	MTL
	4
	3
	0
	1
	14:10
	9

	4.
	Global Janoušek
	4
	3
	0
	1
	10: 6
	9

	5.
	Technoline
	4
	2
	0
	2
	15:13
	6

	6.
	H.V. Domovina
	4
	2
	0
	2
	13:11
	6

	7.
	Generali 2007
	4
	2
	0
	2
	10:11
	6

	8.
	ME-Metal Economic
	4
	1
	2
	1
	10:12
	5

	9.
	SHD Komes Most
	4
	1
	0
	3
	12:13
	3

	10.
	1.FC Kopeček Jirkov A
	4
	1
	0
	3
	  4:12
	3

	11.
	KAP Ateliér Bobři
	4
	0
	1
	3
	  7:14
	1

	12.
	Liptákov
	4
	0
	0
	4
	  3:16
	0


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-3.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	6

	1.-3.
	Jakub Řezníček ( Technoline )
	6

	1.-3.
	Z. Reif ( ME-Metal Economic )
	6

	4.-7.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	5

	4.-7.
	Ilavskyj ( Global Janoušek )
	5

	4.-7.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	5

	4.-7.
	Mikeš ( Technoline )
	5


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	30,8

	2.
	Švarc ( Generali 2007 )
	30,5

	3.
	Kohout ( Global Janoušek )
	24,6

	4.
	Reiter ( S.L.Z.A. Žízeň )
	20,9

	5.
	Vnenčák ( SHD Komes Most )
	20,5



	Rozhodčí:
	Radek Podmanický, Štefan Franko, Tomáš Formánek

	3 x ŽK
	

	ČK:
	 

	Organizace:
	Martin Jackl, Roman Wirth





3.turnaj – 2.6. 2007
	KAP ATELIÉR BOBŘI - SHD KOMES MOST   3 : 0  ( 1:0 )

	Hrbek 2, Šrytr

	1. FC KOPEČEK JIRKOV A - H. V. DOMOVINA   5 : 0  ( 2:0 )

	Horký 2, Císař 2, Berthold

	LIPTÁKOV - KAP ATELIÉR BOBŘI   1 : 4  ( 1:2 )

	Konárek - Hrbek 2, Šrytr, Klimeš

	SHD KOMES MOST - 1. FC KOPEČEK A   1 : 4  ( 0:2 )

	Loukota - Horký 2, Šulyok, R. Nezdařil

	H. V. DOMOVINA - GLOBAL JANOUŠEK   5 : 3  ( 2:2 )

	Boháček 2, Kadlec 2, Křapek - Hrzán, Pelc, Ginter

	LIPTÁKOV - ME-METAL ECONOMIC   1 : 2  ( 1:1 )

	Konárek - Hyneš 2

	S.L.Z.A. ŽÍZEŇ - GLOBAL JANOUŠEK   4 : 1  ( 1:1 )

	Šimek 2, Blaho, Hýsek - Poloprudský

	ME-METAL ECONOMIC - L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ   1 : 2  ( 0:0 )

	Šlapák - Holeček, Maljuk

	MTL - TECHNOLINE   5 : 1  ( 4:0 )   

	J. Kvítek 4, P. Vytrhlík - P. Hoferek

	GENERALI 2007 - S.L.Z.A. ŽÍZEŇ   0 : 0

	 

	TECHNOLINE - L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ   0 : 6  ( 0:3 )

	Maljuk 2, Valenta, Kuhn, M. Kvítek, Holeček

	MTL - GENERALI 2007   6 : 2  ( 1:1 )

	J. Kvítek 3, Myšička, R. Vytrhlík, Ihracký - Witman, Belej


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	L.A. Interiér Chrontoš
	6
	6
	0
	0
	21:  2
	18

	2.
	MTL
	6
	5
	0
	1
	25:13
	15

	3.
	S.L.Z.A. Žízeň
	6
	4
	2
	0
	19:  8
	14

	4.
	1. FC Kopeček Jirkov A
	6
	3
	0
	3
	13:13
	9

	5.
	H. V. Domovina
	6
	3
	0
	3
	18:19
	9

	6.
	Global Janoušek
	6
	3
	0
	3
	14:15
	9

	7.
	ME-Metal Economic
	6
	2
	2
	2
	13:15
	8

	8.
	KAP Ateliér Bobři
	6
	2
	1
	3
	14:15
	7

	9.
	Generali 2007
	6
	2
	1
	3
	12:17
	7

	10.
	Technoline
	6
	2
	0
	4
	16:24
	6

	11.
	SHD Komes Most
	6
	1
	0
	5
	13:20
	3

	12.
	Liptákov
	6
	0
	0
	6
	 5:22
	0


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	9

	2.-3.
	J. Kvítek ( MTL )
	7

	2.-3.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	7

	4.-6.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	6

	4.-6.
	Jakub Řezníček ( Technoline )
	6

	4.-6.
	Z. Reif ( ME-Metal Economic )
	6


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	30,7

	2.
	Reiter ( S.L.Z.A. Žízeň )
	24,1

	3.
	Nguyen ( 1.FC Kopeček Jirkov A )
	19,6

	4.
	Kohout ( Global Janoušek )
	18,7

	5.
	Exner ( ME-Metal Economic )
	17



	Rozhodčí:
	Radek Podmanický, Luboš Neumayer, Vladimír Novotný

	3 x ŽK
	

	ČK:
	 

	Organizace:
	Martin Jackl, Jiří Kupec





4.turnaj – XXX  2007
	KAP ATELIÉR BOBŘI - MTL   3 : 0  ( 1:0 )

	Říha, Hrbek, Šrytr

	L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ - LIPTÁKOV   2 : 0  ( 0:0 )

	Kučera, Riant

	MTL - S.L.Z.A. ŽÍZEŇ   5 : 6  ( 4:3 )

	Kříž 4, Myšička - Hýsek 4, Šimek, Blaho

	KAP ATELIÉR BOBŘI - L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ   1 : 4  ( 0:2 )

	Hrbek - M. Kvítek 4

	LIPTÁKOV - SHD KOMES MOST   3 : 8  ( 1:4 )

	Taraška, Gründl, V. Čonka - Loukota 3, Lukáč 3, Pecháček, Fous

	S.L.Z.A. ŽÍZEŇ - 1. FC KOPEČEK JIRKOV  A   5 : 2  ( 1:0 )

	Hýsek 2, Blaho 2, Šimek - Tichý, Císař

	GENERALI 2007 - SHD KOMES MOST   1 : 3  ( 1:1 )

	Mašl - Fous, Loukota, Pecháček

	1. FC KOPEČEK JIRKOV  A - ME-METAL ECONOMIC   1 : 7  ( 1:0 )

	Slusarčík - Tran Than 3, Šlapák 2, Kejzlar, Tray Than

	H. V. DOMOVINA - TECHNOLINE   6 : 1  ( 2:0 )

	Boháček 5, Křapek - Š. Lukáš

	GLOBAL JANOUŠEK - GENERALI 2007   3 : 2  ( 3:0 )

	Ginter, Andrš, Kocián - T. Kubeš, Šíma

	H. V. DOMOVINA - ME-METAL ECONOMIC   1 : 2  ( 1:1 )

	Boháček - Tran Than, Thay Tran

	TECHNOLINE - GLOBAL JANOUŠEK   1 : 2  ( 0:0 )

	Š. Lukáš - De Stefanis, Ginter


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	L.A. Interiér Chrontoš
	8
	8
	0
	0
	27:  3
	24

	2.
	S.L.Z.A. Žízeň
	8
	6
	2
	0
	30:15
	20

	3.
	MTL
	8
	5
	0
	3
	30:22
	15

	4.
	Global Janoušek
	8
	5
	0
	3
	19:18
	15

	5.
	ME-Metal Economic
	8
	4
	2
	2
	22:17
	14

	6.
	H. V. Domovina
	8
	4
	0
	4
	25:22
	12

	7.
	KAP Ateliér Bobři
	8
	3
	1
	4
	18:19
	10

	8.
	SHD Komes Most
	8
	3
	0
	5
	24:24
	9

	9.
	1.FC Kopeček Jirkov A
	8
	3
	0
	5
	16:25
	9

	10.
	Generali 2007
	8
	2
	1
	5
	15:23
	7

	11.
	Technoline
	8
	2
	0
	6
	18:32
	6

	12.
	Liptákov
	8
	0
	0
	8
	 8 :32
	0


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	13

	2.-4.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	9

	2.-4.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	9

	2.-4.
	Hýsek ( S.L.Z.A. Žízeň )
	9

	5.
	M. Kvítek ( L.A. Interiér Chrontoš )
	8


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	30,7

	2.-3.
	Exner ( ME-Metl Economic )
	20,7

	2.-3.
	Reiter ( S.L.Z.A. Žízeň )
	20,7

	4.
	Kohout ( Global Janoušek )
	19,1

	5.
	Horáček ( KAP Ateliér Bobři )
	17,3



	Rozhodčí:
	Radek Podmanický,  Vladimír Novotný, Martin Jackl

	3 x ŽK
	Kocián ( Global Jnaoušek )

	ČK:
	Mašl ( Generali 2007 )

	Organizace:
	Jiří Kupec, Petr Schlögl





5.turnaj – XXX  2007
	GENERALI 2007 - KAP ATELIÉR BOBŘI   1 : 2  ( 0:2 )

	Šíma - Šrytr 2

	S.L.Z.A. ŽÍZEŇ - LIPTÁKOV   3 : 2  ( 0:1 )

	Hýsek, Šimek, Blaho - Taraška, Tichý

	H. V. DOMOVINA - L. A. INTERIÉR CHRONTOŠ   2 : 4  ( 2:3 )

	Boháček, Klinkáček - Maljuk 3, Kuhn

	MTL - 1. FC KOPEČEK JIRKOV  A   4 : 0  ( 2:0 )

	Giampaoli 2, Nemrava, Myšička 

	ME-METAL ECONOMIC - GLOBAL JANOUŠEK   2 : 6  ( 1:3 )

	Kejzlar, Hyneš - De Stefanis 4, Poloprudský 2

	SHD KOMES MOST - TECHNOLINE   6 : 1  ( 5:0 )

	V. Lukáč 3, Loukota 3 - Jiří Řezníček

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	L.A. Interiér Chrontoš
	9
	9
	0
	0
	31:  5
	27

	2.
	S.L.Z.A. Žízeň
	9
	7
	2
	0
	33:17
	23

	3.
	MTL
	9
	6
	0
	3
	34:22
	18

	4.
	Global Janoušek
	9
	6
	0
	3
	25:20
	18

	5.
	ME-Metal Economic
	9
	4
	2
	3
	24:23
	14

	6.
	KAP Ateliér Bobři
	9
	4
	1
	4
	20:20
	13

	7.
	SHD Komes Most
	9
	4
	0
	5
	30:25
	12

	8.
	H. V. Domovina
	9
	4
	0
	5
	27:26
	12

	9.
	1.FC Kopeček Jirkov A
	9
	3
	0
	6
	16:29
	9

	10.
	Generali 2007
	9
	2
	1
	6
	16:25
	7

	11.
	Technoline
	9
	2
	0
	7
	19:38
	6

	12.
	Liptákov
	9
	0
	0
	9
	10:35
	0


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	14

	2.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	12

	3.-4.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	10

	3.-4.
	Hýsek ( S.L.Z.A. Žízeň )
	10


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	28,9

	2.
	Reiter ( S.L.Z.A. Žízeň )
	20,1

	3.
	Kohout ( Global Janoušek )
	19,1

	4.-5.
	Exner ( ME-Metal Economic )
	18,7

	4.-5.
	Horáček ( KAP Ateliér Bobři )
	18,7



	Rozhodčí:
	Radek Podmanický,  Petr Špicar,  Martin Jackl

	3 x ŽK
	 

	ČK:
	 

	Organizace:
	Jiří Kupec, Pavel Fára





6.turnaj – XXX  2007
	TECHNOLINE - 1. FC KOPEČEK JIRKOV  A   1 : 2  ( 1:1 )

	Čihák - Tichý, Horký

	LIPTÁKOV - H.V. DOMOVINA   1 : 4  ( 0:2 )

	Šafařík - Veselý 2, Klinkáček, Podolský

	KAP ATELIÉR BOBŘI - TECHNOLINE   1 : 1  ( 0:0 )

	Havlík - Mikeš

	1. FC KOPEČEK JIRKOV  A - LIPTÁKOV   2 : 5  ( 2:2 )

	Tichý, Horký - M. Konárek 3, L. Konárek 2

	H.V. DOMOVINA - SHD KOMES MOST   3 : 5  ( 1:1 )

	Boháček 2, Křapek - Kritzbach 2, Loukota, Pecháček, Fous

	KAP ATELIÉR BOBŘI - S.L.Z.A. ŽÍZEŇ   0 : 4  ( 0:3 )

	Blaho 2, Reiter, Šimek

	SHD KOMES MOST - GLOBAL JANOUŠEK   5 : 5  ( 3:0 )

	Loukota 3, Příhoda, Fous - Hrzáň 3, Andrš, Pavel Linhart

	S.L.Z.A. ŽÍZEŇ - L.A. INTERIÉR CHRONTOŠ   2 : 5  ( 1:1 )

	Hořejší, Blaho - Kučera 2, Maljuk 2, Holeček

	ME-METAL ECONOMIC - GENERALI 2007   2 : 1  ( 1:1 )

	Jančička 2 - Farář

	GLOBAL JANOUŠEK - MTL   1 : 2  ( 0:1 )

	Neugebauer - Škultéty, Havel

	L.A. INTERIÉR CHRONTOŠ - GENERALI 2007   5 : 4  ( 1:2 )

	Riant 2, Valenta, Maljuk, Fiala - Belej 2, Mašl, Farař

	ME-METAL ECONOMIC - MTL   1 : 3  ( 0:0 )

	Kindl - Škultéty, Goth, Havel


  

	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	L.A. Interiér Chrontoš
	11
	11
	0
	0
	41:11
	33

	2.
	S.L.Z.A. Žízeň
	11
	8
	2
	1
	39:22
	26

	3.
	MTL
	11
	8
	0
	3
	39:24
	24

	4.
	Global Janoušek
	11
	6
	1
	4
	31:27
	19

	5.
	ME-Metal Economic
	11
	5
	2
	4
	27:27
	17

	6.
	SHD Komes Most
	11
	5
	1
	5
	40:33
	16

	7.
	H.V. Domovina
	11
	5
	0
	6
	34:32
	15

	8.
	KAP Ateliér Bobři
	11
	4
	2
	5
	21:25
	14

	9.
	1.FC Kopeček Jirkov A
	11
	4
	0
	7
	20:35
	12

	10.
	Technoline
	11
	2
	1
	8
	21:41
	7

	11.
	Generali 2007
	11
	2
	1
	8
	21:32
	7

	12.
	Liptákov
	11
	1
	0
	10
	16.41
	3


 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Boháček ( H.V. Domovina )
	16

	2.
	Maljuk ( L.A. Interiér Chrontoš )
	15

	3.
	Blaho ( S.L.Z.A. Žízeň )
	13

	4.
	Loukota ( SHD Komes Most )
	12

	5.
	Hýsek ( S.L.Z.A. Žízeň )
	10


 
	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Hagenštoc ( L.A. Interiér Chrontoš )
	25,7

	2.
	Reiter ( S.L.Z.A. Žízeň )
	19,8

	3.
	Exner ( ME-Metal Economic )
	19

	4.
	Horáček ( KAP Ateliér Bobři )
	18,7

	5.
	Zvorník ( MTL )
	18,4
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	Hrzán ( Global Janoušek )

	ČK:
	Mašl ( Generali 2007 )

	Organizace:
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